REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 , 17 shkronja r) dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale
Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr. 28 e datés 4 gershor 2008, si dhe
neneve 9 shkronja r), 40 dhe 41 té Statutit t¢ Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés
26.09.2008, Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KESHILLIT ORGANIZATIV PER ORGANIZIMIN E
MANIFESTIMIT ME RASTIN E 10 VJETORIT TE SHPALLJES SE PAVARESISE SE
REPUBLIKES SE KOSOVES

Neni 1
Formimi i Komisionit dhe pérbérja

Me kété Vendim, formohet Késhilli organizativ pér organizimin e manifestimit me rastin e
10 vjetorit té shpalljes sé Pavarésisé sé Republikés sé Kosovés me 17 shkurt, né kété
pérbérje:
1. Bekim Shabani, Drejtor i Drejtoratit pér Kulturé, Rini dhe Sport, Kryesues
Bekim Zaskoku, Drejtorati pér Kulturé, Rini dhe Sport, anétar
Agim Bylykbashi, Drejtorati pér Kulturé, Rini dhe Sport, anétar
Mimoza Karameta , Zyrtare pér Integrime Evropoiane, anétare
Bukurie Zejnullahu , Zyrtare e larté pér Informim, anétare
Rexhep Zejnullahu, Drejtorati pér Prokurim, anétar
Visar Kozhani, Zyrtar Kryesor Financiar, anétar

N U AW

Neni 2
Detyrat, pérgjegjésité e Komisionit

Komisioni ka detyré dhe pérgjegjési té béjé organizimin e manifestimit pér nder té 10
vjetorit té pavarésisé sé Republikés sé Kosovés 17 shkurtit.
Pérkitazi me detyrat e cekura Komisioni do ti raportoj Kryetarit t&é Komunés .

Neni 3
Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés ndérsa me kopjen e kétij
Vendimi t€ njoftohen Kryesuesi dhe anétarét e Komisionit .
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